

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 64020936

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.893,04 RON - 1.893,04 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Lampa gaz cu piezo OXILASER - 1 buc * 50.25 Ron = 50.25 Ron Butelie C200/190ml - 2 buc * 9.60 Ron = 19.20 Ron L50 racord flexibil 1/2+niplu TUCAL - 2 buc * 9.52 Ron = 19.04 Ron Robinet sferic 1/2" int-int FERRO KM1 - 2 buc * 9.96 Ron = 19.92 Ron Robinet sferic 1/2" int-int FERRO KP1 - 2 buc * 9.96 Ron = 19.92 Ron Robinet coltar 1/2-1/2 Double Lin - 2 buc * 12.81 Ron = 25.62 Ron Racord pt. furtun 1/2x18 FI - 2 buc * 11.68 Ron = 23.36 Ron Mufa alama 1/2 - 2 buc * 3.76 Ron = 7.52 Ron Racord pt. furtun 1/2x18 FE - 2 buc * 8.65 Ron = 17.30 Ron Niplu alama 1/2-1/2 lung - 4 buc * 4.56 Ron = 18.24 Ron Garnitura 1/2 - 10 buc * 0.18 Ron = 1.80 Ron Garnitura 3/4 - 10 buc * 0.22 Ron = 2.20 Ron L50 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAL - 2 buc * 9.52 Ron = 19.04 Ron Rama aerisire rotunda 120 - 1 buc * 9.31 Ron = 9.31 Ron Robinet coltar 1/2-1/2 ARCO anticalcar - 3 buc * 13.30 Ron = 39.90 Ron Robinet coltar 1/2-1/2 ARCO Regula - 1 buc * 11.25 Ron = 11.25 Ron Robinet flotor 3/8 - 4 buc * 14.50 Ron = 58.00 Ron Mufa alama 1/2 - 4 buc * 3.76 Ron = 15.04 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 6 buc * 2.85 Ron = 17.10 Ron Niplu alama 3/4-1/2 - 4 buc * 3.69 Ron = 14.76 Ron Teu alama 3/4 - 5 buc * 9.18 Ron = 45.90 Ron Teu alama 1/2" - 3 buc * 6.18 Ron = 18.54 Ron Robinet dublu serv.1/2 FERRO fonta ZGC01 - 2 buc * 22.02 Ron = 44.04 Ron Ppr robinet trecere 20 - 2 buc * 31.50 Ron = 63.00 Ron Ppr robinet trecere 25 - 2 buc * 37.18 Ron = 74.36 Ron Zn cot cu filet 1/2 - 4 buc * 2.17 Ron = 8.6
